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Bestuursov| Inf. 3 4 nov 15dec | & |Nieuw E inf. Diner | & E Informeel 3 18 mei 8 juni 3 30 juni 8 [bestuurs | filosofere
Aantal keer | percentage |erdracht 4-| Diner20- Z; Nacht kerst - g jaars g 16-2- g HRD 17 Z:" 7 april diner 20 Z:" mindfulnes | bedrijfs T.g zomervi T.g verkiezin|n met
Kiwanisleden aanwezig opkomst (10-2017 10-2017 | 8§ 1-nov|v.d lach 17-nov| 6-dec|viering |8 |wand. 8| 19-jan 7-feb|2017 E 7-mrt (maart .8 [lustrum |april .3 2-mei|s bezoek | 8 |ering 8le Simon
1|Paul Brakel 15 75% 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1
2(Ina Burema 16 80% 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1
3|Luppo Diepenbroek 18 90% 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
4[Hasine Ende vd 16 80% 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1
5|Karel Geijzendorffer 7 35% 1 1 1 1 1 1 1 1 1
6[Jan Harttekamp 15 75% 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1
7|Marianne Hesse 15 75% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
8|Gert-jan Hoving 11 55% 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1
9|Ria Jager 14 70% 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1
10|Heleen Klatter 11 55% 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1
11|Erwin Koster 21 105% 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12|Karin Lodewijks 20 100% 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1
13[Henk Moorlag 13 65% 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1
14|Anneke Mossou 18 90% 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
15|Rutger Niewold 11 55% 1 1 1 1 1 5 1 1 1 2 1 1 3 1 1
16| Eric Nijsten 11 55% 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1
17[André Oldenziel 15 75% 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1
18| Moniek Perdok 14 70% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1
19|Marjon Roodbergen 6 30% 1 1 1 1 1 1 1
20|Mark Rotman 12 60% 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 ‘3 1 2 1 1
21|Gerard vd S Scheer vd 15 75% 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1
22|Simon Scholtens 17 85% 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1
23| Alida Schonewille 14 70% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
24Allex Slagter 15 75% 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1
25| Roelf Smit 15 75% 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1
26|Henk Spelde 17 85% 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1
27|Wim Thiewes 15 75% 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1
28|Ans Timmerman 15 75% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
29|Reinder Trip 13 65% 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1
30|John Wichhart 16 80% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
31|Rob Willems 11 55% 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1
32[Edwin van Calker 7 47% 1 1 2 1 4 1 1 1 2 1 1
totaal 163 23 17_[30] 20 30 21 27 25 [##] 27 [52] 23 22 16 [28] 26 25 [4a5] 27 10 [18] 24 9 15 |20 17 [29] 19 26
% leden aanwezig 72% 53% 63% 94% 66% 84% 78% 84% 72% 69% 50% 81% 78% 84% 31% 75% 28% 47% 53% 59% 81%




